平成 25 年 12 月 20 日

各  位
                         会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                         代表者名   代表取締役社長   早川 信正

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                          問合せ先     経営管理部 部長     阿部 利彦

   （TEL．０３－６７５８－７１００）

特別顧問の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 12 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり特別顧問の選任について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 選任の理由

経営体制の一層の強化・充実を図り、当社グループの事業拡大を目指すため。

２． 新任特別顧問の氏名および役職名

氏  名 ： 坂本 俊弘（サカモト トシヒロ）
新役職名 ： 特別顧問

３． 新任特別顧問の略歴

生年月日 ： 昭和 21 年 10 月 27 日
略  歴 ： 昭和 45 年  4 月 松下電器産業株式会社（現パナソニック株式会社）入社
       平成 10 年  6 月 台湾松下電器産業株式会社社長
       平成 12 年  6 月 松下電器産業株式会社取締役
       平成 16 年  6 月 同社 常務取締役
       平成 18 年  4 月 同社 代表取締役専務
       平成 21 年  4 月 同社 代表取締役副社長
       平成 24 年  6 月 同社 顧問
       平成 24 年 10 月 株式会社アクトビラ特別顧問
       平成 25 年 11 月 パナソニック株式会社終身客員
       平成 26 年  1 月 ＴＣＳホールディングス株式会社取締役（予定）

株式会社セコニックホールディングス特別顧問（予定）
ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社特別顧問（予定）

４． 就任予定日

平成 26 年 1 月 1 日

以  上